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■上質紙
■和紙　  

φ25mm　 1シート ： 28枚

￥1,200
￥1,200

￥1,200
￥1,200

■サンプルスターターセット
　（上質紙、和紙、白PET、サテン各1シート入り）※シート計4枚の組合せは選択可能です。

￥3,800

■スライダー用サンプルシール
ミューズはスライダー（接触子）には交換可能なサンプルを貼り付けて使用します。
弊社にて校正されたサンプルシールをご用意しております。
測定物に合わせて４種類ご用意しておりますので、まずはスターターセットで４種類
お試し頂き、測定物に合うサンプルシールを見つけてください。

■白PET
■サテン 





摩擦摩耗試験機

9.8N

■ASTM平面圧子：1式

300～3000mm/min(10mm時）1500～15000mm/min(50mm時)







FW

0～0.98N または 0～19.61N



Φ3mmボール圧子：1式

0～0.98N 0～9.8N

0～9.8N
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